adjecta , pag. 151 et pag. 243 — 245. Qui liber , quum partem faciat *An-*
naltum Acad. Rheno-Traj. An. 1824 — 1825, et separatim vendibilis exstet,
neminem esse credo qui a me requirat ut quae Vir Celeberrimus , mihi Pa-
rentique meo aestumatissimus , ibidem concinne , sed docte , suaviter , diluci-
de , humaniter et honorifice scripsit , vel transscribam hic , vel alio nec certe
meliori sermone traducam. Quod enim , pro hujusmodi ratione instituti , dictis
a V. Clar. addendum censeam , vix habeo ; nec magis quod arguam , nisi mi-
nutula duo , alterum quod supra notavi , de Mercurio s. Tabulario Harlemen-
si , alterum quod [Orat. p. 34] non *tredecim* , sed per viginti tres integros
amabilis vitae annos Leidae habitaverit Pater.

Elogium quod Optimo Parenti scripsit Praeceptor primum , deinde Collega
conjunctissimus CHRISTOPH. SAXIUS l. supr. cit. totum hic inseram , ut simul
addere possim quae Parens ipse , in suo libro ad hunc locum notaverat , et
quia pleraque scripta Parentis ibidem justo temporis ordine referuntur. Qui-
bus quae desint , et alios qui praeter memoratos , de MEIN. TYDEMANNO scri-
pserint auctores , facile tandem addemus.

„Meinardus TYDEMANNUS ; Zwolla-Transisananus , meus olim discipulus , ani-
mo meo carissimus , [Pater Henrici Gulielmi et Bernardi Friderici — (Additio
Ms. M. T.)] JCTus , Philosophus et Philologus , sive primum Gymnasii
Leovardiensis in Friesia , sive Academiae Harderoyicenae , sive nostrae Tra-
jectinae ab A. 1766 , sive rursus mutata sede Harderoyicenae et vicissim de-
nuo Trajectinae restitutus , tandem civitatis Transisanicae proceribus ab Ac-
tis et Epistolis , nunc sapienti Curatorum Academiae Lugdunensis auctoritate
ad thesauros Bibliothecac publicae digerendos , idoneumque eorumdem indi-
cem conficiendum Leidam vocatus , vir multae et accuratae lectionis , elegan-
tisque in literis graecis et latinis judicii , cuius scripta servatis annorum
causis duntaxat commemorabo. Sunt autem haec : de Lucii Ulpii Marcelli Ju-
reconsulti Vita et Scriptis. Trajecti Rhen. 1762. 4. — Oratio de copulan-
da literarum et morum elegancia , Leovardiæ 1763 , 4. — Oratio aditialis
de necessario Historiarum , Eloquentiae , Graecique sermonis in Belgica studio
ad egregium ejus ciuem formandum. Harderoyci 1765 , 4. — Theses Philologi-
cae Miscellaneae , ibidem 1765. 4. sex Particulis. — Oratio de Jurisprudentiae
naturalis finibus regundis. Traj. Rhen. 1766. 4. — Ejus et Hieronymi van Al-
phen , Diatribe Academica , de eo , quod justum est circa iuri et mensae separa-
tionem. ibidem 1767 , 4. — Similis Diatribe et Jo. Kneppelhout , de violentia
desensione alterius. ibidem 1769 , 4. — Oratio de Luxu , ciuibus et ciuitati no-
tio , ibidem 1771 , 4. — Thomas Shaw Reizen en Aanmerkingen , etc. Utrecht